[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «28» сентября   2021 г.                                                                                                        № 166
 с. Шеркалы
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 28.07.2020 № 133 «О Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих органа местного самоуправления

сельского поселения Шеркалы и

урегулированию конфликта интересов»

           В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования сельского поселения Шеркалы:

1. Приложение 4 к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 28.07.2020 № 133 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Шеркалы и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                             Л.В.Мироненко

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы
от « 28»  сентября 2021 года № 166
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих в органе местного самоуправления сельского поселения Шеркалы и урегулированию конфликта интересов

  Мироненко Людмила Валерьевна      - глава сельского поселения Шеркалы,

              председатель комиссии

  Собянин Александр Викторович  -      главный специалист по общим вопросам,

                                          заместитель председателя комиссии

Ротенберг Екатерина Юрьевна           -  главный специалист по юридическим вопросам                                     и  кадровому обеспечению, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Коржова Анна Леонидовна              - бухгалтер-экономист

Приходько Сергей Иванович             – делопроизводитель ВУР

Мироненко Екатерина Юрьевна – член Общественного молодежного совета при                                            главе сельского поселения Шеркалы (по согласованию)

     представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность, которых связана с государственной или муниципальной службой (по согласованию)

     представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в

     администрации сельского поселения Шеркалы (по согласованию)

     представитель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

     правоохранительных органов (по согласованию)